oleh salah satu ulama yang sangat masyhur yaitu Syekh

Muhammad Arsyad Al-Banjari pada Tahun 1779 M (1193 H).

2. Tanbihul Ghafilin

Gambar 4.8 kitab Tanbihul Ghafilin

Kitab ini ditulis oleh Syekh Abdullah Bin Abdul Mubin Al-

Fatani Al-Syafi’I, seorang ulama dari Patani. Kitab ini merupakan

kitab Tasawuf yang menjelaskan tentang Dosa-Dosa besar dan

siksa kubur, terdiri dari 12 Bab.